



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 / 68 / 456 52 00, 320 20 37
fax +48 / 68 / 456 52 96
www.lubuskie.pl

DA.III.2721.2.2.2019

Zielona Góra, 10 stycznia 2019 r.

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA (1) I ZMIANA (1) TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa paliw płynnych do samochodów służbowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze poprzez zorganizowaną sieć stacji paliw na terenie kraju.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu pytań, Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela odpowiedzi, jednocześnie wprowadzając zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (projekt umowy):

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 3 ust. 2 w przypadku, gdy Wykonawca aktualizuje listę stacji paliw na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecny zapis § 3 ust. 2 umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 4 pkt 4 poprzez dodanie zapisu o treści:

„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecny zapis § 4 ust. 4 umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy? (§ 4 ust. 5 wzoru umowy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza dodatkowych zmian w zapisach § 4 ust. 5 umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 6 w miejsce słowa "zwłoki" wpisać "opóźnienia" oraz dodać na końcu " ... za opóźnienie w transakcjach handlowych"?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecny zapis § 4 ust. 6 umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 1 naliczania kary na 10% od szacunkowego wynagrodzenia brutto za zamówioną ilość paliwa, która nie została sprzedana wskutek odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecny zapis § 8 ust.1 umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 3 poprzez ograniczenie dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości wynagrodzenia za niewykonaną część Umowy z winy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia obecny zapis § 8 ust. 3 umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 zapisu o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę poprzez dodanie w § 8 zapisu o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Pytanie 8:

Z uwagi na zadane pytania i krótki termin składania ofert – czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.01.2019?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.01.2019 r.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Krystyna Różyczka-Kopiec
Kierownik Biura
Zamówień Publicznych

